
昭和 6 3 年 1 月 6 日

委員各位

第 1 8 0 回新経営具体化研究会りご案内

拝啓 時下ますますごi青栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記要領により研究会を開催いたしますので、ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。尚、お手数ながら、同封葉書にてご出席の有無をお

知らせください。 数具

記

日 時： 昭和 63 年 1 月 2 1 日（木） 1 5 : 0 0~1 7 : 0 0 

テーマ： 企業におけるサービスの質的高度化戦略

講

一差別化する付加価値をいかに涼出するか一

師： 慶應義塾大学 商学部教授 浅井慶三郎氏

サービスは、複数の人間の相互作用関係の上に成り立つ人

間活動であり、当事者間に平等で互いに効用の増大をもたら

すことが必要てあります。

内需拡大政策の中で、同業者間や異業種参入等による競合

の熾烈化は、今後の企業活動における主要課題であります。

今回は、リレーションシップ・マーケティングを提唱され

ている浅井慶三郎教授にお話し頂きます。

場 所： 弓町クラプ大ホール

〒 1 1 3 文京区本郷 1-25-26 n813-0988 

＊会場案内図 J R 「水道橋駅」より徒歩7分

地下鉄丸の内線「本郷8丁目駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田線「水道橋駅」より徒歩4分

g o こ（丸の内線
這通り

差声亡こ
←--―悶J街亡ニコ

ラ
1 ［プ］

鱈叫」遵り 匡り

眉 L O後楽院球場

弓町クラプ 文京区本郷I-25-26 〒 113 TEL03-813-0988 

墨貝！昴罫（株）現代経営技術研究所
東京都文京区本輝 1-25-25 日木園利商辿ビル

TEL03 ~ 813 ~ 7338 （代） 〒 113




